16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 45(395) от 27.11.2020г.
Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета
                                                                             [image: image1.png]£d

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 10

от  25 ноября 2020 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 224 от 20 декабря 2019 года «Об утверждении бюджета сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 224 от 20 декабря 2019 г. «Об утверждении бюджета сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 сумму «14979,5» заменить суммой «15242,4»;

2) абзац четвертый  пункта 1 изложить в новой редакции:

«Профицит бюджета в сумме 262,9 тыс.рублей».

2.   Направить настоящее Решение главе сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 25.11.2020 года.

4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Мокша» не позднее десяти дней после его подписания.

	Председатель                          Собрания представителей

сельского поселения

Мокша

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

_________Г.А. Митрополевская

	Глава

 сельского поселения

 Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

   ________ О.А. Девяткин

	10) приложение 9 изложить в новой редакции:

	"

	        Приложение 9

	к Решению Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении бюджета сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита местного бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета

	Сумма (тыс.руб.)

	230
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0

	230
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	230
	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0

	230
	01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0

	230
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0

	230
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0

	230
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов,  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0

	230
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0

	230
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков  средств бюджетов
	-14979,5

	230
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов
	-14979,5

	230
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-14979,5

	230
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-14979,5

	230
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков  средств бюджетов
	14979,5

	230
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов
	14979,5

	230
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	14979,5

	230
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	14979,5

[image: image2.jpg]B npuobpeTtaembix 3a pybexxom npenaparax MOryT COoOepKaTbCs
CUbHOOENCTBYIOLLME BELLECTBA, 3anpeLLeHHbIE NN OrPaHUYEHHbLE

CornacHo yronoBHoMy 3akoHogaTtenscTBy Poccuiickon degepaunm

B Cratbein 226.1 YK PO npegycMoTpeHo nuileHne cBobodbl Ha Cpok
oT 3 Ao 12 neT 3a He3aKOHHOE NepeMeLleHne CUNbHOAENCTBYOLLNX
BELLECTB Ha TeppuTtoputo Poccuiickon degepaunu.

[ Cratbein 234 YK P® npenycMoTpeHo nuiieHne ceoboabl Ha CPoK OT
2 00 8 neT 3a He3aKkOHHOE NPUoBpPeETEHNE, XPaHEHNE U NEPEBO3KY B
Lensx coblTa CUNbHOAENCTBYOLNX BELLECTB, a TakKe HapyLUeHWUi
npasusn obpaLLeHNsa ¢ HUMN.

H3VYHTE HOPMATHBHO-TIPABOBYID BA3Y £

B MNocTaHoenenve Mpasutenscrtea P® ot 29 aekabpsa 2007 r. N 964
«O6 yTBEPXKOEHUM CMUCKOB CUITbHOAEWCTBYHOLUNX U SO0BUTbIX
BELWECTB [ANs uenen crtatbl 234 © Apyrux craten YronoBHOro
kogekca Poccunckon degepauunun, a Takke KPYnNHOro pasmepa
CUNbHOOENCTBYOLMX BELWECTB 4NN uenen crarsn 234 YronoBHOro
kogekca Poccuickon degepauumny.

I Cnucok cunbHoaencTByOWMX BELEeCTB ANs Lenei ctatbn 234
N opyrux ctaten YronosHoOro kogekca Poccunckon ®enepauum;

I Cnucok s00BUTBLIX BELLECTB ANS Lenew ctatbn 234 n apyrnx
cTarten YronosHoOro kogekca Poccunckon degepaumu;

I KpynHbiit pa3mep CUNbHOAENCTBYOLLMX BELLECTB AN Lenen
crtatbk 234 YronosHoro kogekca Poccuickon degepauun.

Bbl BCErAA MOIRETE ObPATHTHCA K HAM N0 TENEPOHAM [10BEPUA

____________________________________________________________
Издатель– Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Г.П.Киреева

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 09.00 час. 26.11.2020 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».

PAGE
4